Comprimento total (carrinho + 
cabo): 140 cm; Medidas somente do carrinho: 
80A x 30L x 16P; Largura da faixa pintada: 10 
cm; Capacidade: 3 litros; Tamanho da 
embalagem: 80A x 27L x 14P; Peso: 10,974 
kg. 

Unidade  1   
R$ 

2.400,00 
R$ 2.400,00 

Valor Total Geral R$ R$ 47.633,33 
Valor total estimado: R$ 47.633,33 (quarenta e sete mil seiscentos e trinta e três reais e trinta e três 
centavos). 

DEVERTÁ SER APRESENTADO CATALOGO. 

JUSTIFICATIVA: 

Instaura-se este procedimento pregão eletrônico de licitação visto a aquisição de materiais e equipamentos 
esportivos. 

A presente contratação se justifica em face de ser a aquisição de materiais esportivos permanentes para a

[...]

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, PARA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE RIO BOM-
PR. 

VALOR ESTIPULADO PARA CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO 

R$ 47.633,33 (quarenta e sete mil seiscentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília.  

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES BNC – 
https://bnccompras.com/Home/Login. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA

[...]

Comprimento total (carrinho + cabo): 140 
cm; Medidas somente do carrinho: 80A x 30L x 16P; 
Largura da faixa pintada: 10 cm; Capacidade: 3 litros; 
Tamanho da embalagem: 80A x 27L x 14P; Peso: 10,974 
kg. 

1 UN SPITTER 1.990,00 1.990,00 

VALOR TOTAL: QUARENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS R$ 41.500,00 

No preço ofertado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que venham a incidir sobre 

os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas, mão de obra, equipamento, 

encargos tributários, trabalhistas e previdenciários, além dos necessários e indispensáveis à completa